平成 16 年 4月 1日

各    位

住 所 東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号

会 社 名 グローバルメディアオンライン株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼社長 熊 谷 正 寿

登 録 銘 柄 コード番号 ９４４９

問い合わせ先
常務取締役管理部門統
括・グループ経営戦略・Ｉ
Ｒ担当

安 田 昌 史

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４５６－２５５５（代）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.gmo.jp

平成 16 年 12 月期 通期業績予想（連結・個別）の上方修正について

 当社は、平成 16 年 3 月 15 日付において上方修正いたしました平成 16 年 12 月期（平成 16 年 1 月
1日から平成 16 年 12 月 31 日）の連結および個別の業績予想を下記のとおり、上方修正いたします。

１．業績予想の修正

 平成 16 年 12 月期 連結業績予想の修正

 売上高 経常利益 当期純利益
平成16年3月15日付け
前回予想（a）

百万円
20,000

百万円
2,500

百万円
1,760

今回予想（b）    20,000     2,500 2,300
増減額（b-a）        ―        ― 540
増減率        ―        ―       30.7%
（参考）1株当り予想当期純利益（通期）83 円 12 銭

 平成 16 年 12 月期 個別業績予想の修正

 売上高 経常利益 当期純利益
平成16年3月15日付け
前回予想（a）

百万円
7,650

百万円
900

百万円
1,110

今回予想（b）     7,650      900 1,650
増減額（b-a）        ―        ― 540
増減率        ―        ― 48.6%
（参考）1株当り予想当期純利益（通期）59 円 62 銭

２．修正理由

 投資有価証券の売却による 987 百万円の特別利益を計上したことにより、連結当期純利益が

1,760 百万円から 2,300 百万円、個別当期純利益が 1,110 百万円から 1,650 百万円に上方修正い

たします。

以 上